LAG ErLebenswelt Roth e.V. · Weinbergweg 1 · 91154 Roth



zur Änderung der Geschäftsordnung

Vorstandssitzung am 02. März 2023 in Rohr

Name der LAG: <u>ErLebenswelt Roth e.V.</u>

Beschlussfassung:

Der Vorstand des Vereins ErLebenswelt Roth e.V. beschließt die in der Mitgliederversammlung am 04.07.2022 vorgestellte Geschäftsordnung inklusive der vorgestellten Änderung vom 02.03.2023.

Abstimmungsergebnis:

Anwesend: 25 Vorstandsmitglieder

Mit <u>25</u> gegen <u>0</u> Stimmen angenommen, <u>0</u> Enthaltungen

Ort: Rohr

Datum: <u>02.03.2023</u>

Unterschrift 1. Vorsitzender



Landkreis Roth
Abenberg
Allersberg
Büchenbach
Georgensgmünd
Heideck
Hilpoltstein
Kammerstein
Rednitzhembach
Röttenbach
Rohr
Roth
Schwanstetten
Spalt
Thalmässing
Wendelstein

LAG ErLebenswelt Roth e.V.

Weinbergweg

Tel.: 09171 / 81-4020

Fax: 09171 / 81-974020

www.erlebenswelt-roth.de

Das LAG-Management wird gefördert durch das Bayerische Staatsministerium für Ernährung. Landwirtschaft und Forsten und den Eurppäischen Landwirtschaftsfonds für die Entwicklung des ländlichen Raums (ELER)





